2022 - 2023

Master Universitario en el Ejercicio de la Abogacia (Plan 2012) - Febrero 2022 (PER 1913)

FEBRERO 2022
Exédmenes
Pr, TFM
Asig 1-2,Pr,TFM 21 22 23 24 25 26 27 Pr, TFM
Asig 1-2,Pr,TFM 28 Pr, TFM
TFM
MARZO 2022
2 3 4 5 6
Asig1-2,Pr,TFM 7 8 9 10 11 12 13 ™
Asig1-2,Pr,TFM 14 15 16 17 18 19 20 ™
Asig1-2,Pr,TFM 21 22 23 24 25 26 27 M
Asig1-2,Pr,TFM 28 29 30 31
ABRIL 2022
1 2 3 Exam. Extraord.
Asig1-2,Pr,TFM 4 5 6 7 8 9 10
Asig 1-2,Pr,TFM 18 19 20 21 22 23 24
Asig 1-2,Pr,TFM 25 26 27 28 29 30
- Asig1l La Proteccion de los Derechos Humanos
1
E Asig2  Legal & Economics English
-E Pr Practicas Profesionales Il
©
3 TFM Trabajo Fin de Master

MAYO 2022
2 3 4
9 10 1
16 17 18
23 24
30 31

JUNIO 2022

1
6 7 8

13 14 15
20 21
27 28 29

JULIO 2022
4 5 6
1 12 13

12
19

[

2
9
16
23
30

ECTS

15

13
20
27

10
17
24

11
18
25

12
19
26

Inicio de asignatura
Repaso
Examenes

Entrega de informe de practicas
26/05/2022

Depdsito TFM convocatoria ordinaria
22/06/2022

Entrega informe de practicas
extraordinaria

Examenes convocatoria extraordinaria

Depdsito TFM convocatoria extraordinaria
13/07/2022

NOTA 1: Las fechas de este calendario estan
sujetas a posibles modificaciones.

NOTA 2: Los tribunales de defensa del TFM
se llevaran a cabo entre 30 y 90 dias a partir
de la fecha de entrega.
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